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Kommunikointia henkien kanssa

”Tämä kirja on tarkoitettu Sinulle, 
joka olet utelias ja kiinnostunut 
tuntemattomasta. Sinulle, joka 
mietit, kuka olet ja mitä oikeastaan 
teet täällä maapallolla. Sinulle, 
joka haluat tietää, mitä viestejä 
henkimaailmalla on meille ihmisille 
nykypäivänä.

Henkien opissa on kaunistele­
maton ja rehellinen kuvaus 
niistä ylä- ja alamäistä, joita voi 
kohdata tehdessään yhteistyötä 
henkimaailman kanssa. Saat 
tietää, miten vedestä ja maasta 
peräisin oleva energia voi parantaa 
terveyttäsi, miten tärkeitä geo­
metriset muodot ovat ja miten ne 
vaikuttavat meihin. Ja miten voit 
parantaa vanhat haavat. Kirjassa 
on monia vinkkejä ja yksinkertaisia, 
kaikille sopivia harjoituksia. 
Toiveemme on, että innostut 
parantamaan fyysistä, psyykkistä  
ja henkistä terveyttäsi.”

Kuinka saada avaimet henkiseen, fyysiseen 
ja psyykkiseen kehitykseen yhteistyössä 
henkimaailman kanssa?

Annika Radlövin ja Tuula Partasen kertomukset omasta 
matkastaan avaavat lukijalle näkymän muutokseen: 
kuinka yhteys henkimaailmaan voi johdattaa vaikeiden 
elämänkokemusten kautta mielen vahvuuteen. 
Henkimaailman apu voi olla korvaamaton henkisen 
kehityksen tiellä: omaa sisintä kuuntelemalla voi askel 
askeleelta oppia pysähtymään omien intuitioiden äärelle.

Kirjan harjoitusten avulla voit tutustua omaan henki­
oppaaseesi, opit kommunikoimaan henkien kanssa ja  
lisäät hyvinvointiasi ja energiaasi.

Suomalainen Tuula Partanen ja 
ruotsalainen Annika Radlöv ovat 
akupunktiohoitajia ja qigong-
ohjaajia. Tuula on asunut Ruotsissa 
yli 20 vuotta.
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T ämä kirja on tarkoitettu Sinulle, joka olet utelias ja 
kiinnostunut tuntemattomasta. Sinulle, joka mietit, 
kuka olet ja mitä oikeastaan teet täällä maapallolla.  

	 Sinulle, joka haluat tietää, mitä viestejä henkimaail-
malla on meille ihmisille nykypäivänä.

Henkien opissa on kaunistelematon ja rehellinen kuvaus 
niistä ylä- ja alamäistä, joita voi kohdata tehdessään yhteis-
työtä henkimaailman kanssa. Saat tietää, miten vedestä ja 
maasta peräisin oleva energia voi parantaa terveyttäsi, miten 
tärkeitä geometriset muodot ovat ja miten ne vaikuttavat 
meihin. Ja miten voit parantaa vanhat haavat. Kirjassa on 
monia vinkkejä ja yksinkertaisia, kaikille sopivia harjoituk-
sia. Toiveemme on, että innostut parantamaan fyysistä, 
psyykkistä ja henkistä terveyttäsi.

Henget antoivat kirjalle alkusysäyksen, kirja on henkien 
ja meidän yhteinen projekti. Tuula on kanavoinut tiedot 
suullisesti, sekä transsissa että tietoisessa tilassa. Minä, Anni-
ka, olen kirjoittanut tarinamme ja kanavoinut asiat kirjalli-
sesti. Emme ole aina kertoneet tarkalleen, kumman henki
oppaalta mitkäkin asiat ovat peräisin, koska nämä oppaat 
ovat ilmaisseet meille, ettei asialla ole merkitystä tässä yh-
teydessä. Ymmärrämme, että yksittäiset lukijat haluavat 
ehkä tietää enemmän henkioppaistamme, ja voimme sanoa 
sen verran, että kirjaa laatiessamme meillä kummallakin 
on ollut yksi pääopas. Kummallakin näistä oppaista on 
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miehinen energia, ja he eivät tietenkään tee yhteistyötä 
ainoastaan keskenään, vaan myös muiden toisissa ulottu-
vuuksissa elävien valo-olentojen kanssa. Toisilla ulottuvuuk-
silla tarkoitamme tässä toisia maailmoja, jotka sijaitsevat 
tavallisen kolmiulotteisen todellisuutemme ulkopuolella.

Tuulan henkiopas on elänyt Maan päällä monta kertaa 
ja eri kulttuureissa, mutta vaikuttaa nyt seitsemännestä 
ulottuvuudesta. Hän on luvannut auttaa Tuulaa tämän ke-
hityksessä. Hän on hyvin huumorintajuinen ja saattaa olla 
hyvin ankara, mutta hän on sitä rakkaudesta. Hän opettaa 
Tuulalle paljon esimerkiksi transsissa kanavoinnista.

Minun henkioppaani on hyvin rakastava; olemme tunte-
neet toisemme jo monessa aikaisemmassa elämässä. Hän 
antaa minulle paljon voimaa ja auttaa minua monin eri 
tavoin – sekä kirjoitustyössäni että työskennellessäni klini-
kalla muiden ihmisten kanssa. Hän vaikuttaa nyt viiden-
nestä ulottuvuudesta.

Joskus me pidämme Tuulan kanssa itseämme hyvinkin 
fiksuina keksittyämme jotakin järkevää, mutta myöhemmin 
on osoittautunut, että henkioppaat ovat juurruttaneet aja-
tukset meihin. Kun on tottunut henkioppaiden energiaan 
ympärillään, voi joskus unohtaa tunnustella, tuliko ajatus 
tosiaan omasta itsestä vai henkioppaalta. Välillä näillä op-
pailla on varmasti hyvin hauskaa, ja me suomme sen heille.

Erilaiset kehitystapamme osoittavat, että teitä on monia. 
Mikään ei ole oikein tai väärin, parempaa tai huonompaa. 
Luonnollisesti olemme edelleen matkalla, kumpikaan meis-
tä ei ole vielä saavuttanut valaistusta. Olemme kuitenkin 
loputtoman kiitollisia henkien luottamuksesta ja tunnem-
me nöyryyttä, kun saamme julkaista nämä tiedot. Toivom-
me, että Sinä lukijana saat tietoa toisesta ulottuvuudesta.

Tutustuimme toisiimme vuonna 1995, ja vuodesta 2004 
lähtien ystävyytemme on syventynyt. Meillä molemmilla 
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on ollut lapsuudessa kokemuksia, joskin toisistaan poik-
keavia, jotka ovat tehneet meistä herkkiä aistimaan ener-
gioita. Juuremme ovat Suomessa/Inkerinmaalla. Olemme 
molemmat akupunktiohoitajia ja qigong-ohjaajia. Olemme 
voimakastahtoisia ja itsepäisiä, joten silloin, kun olemme 
olleet erimielisiä siitä, mitä kirjaan otetaan mukaan, olem-
me antaneet henkien päättää!

Tuula kertoo itsestään

Onko mahdollista tulla meedioksi, transsimeedioksi ja 
transsiparantajaksi kahdessa vuodessa? Näin joka tapauk-
sessa kävi minulle. Mutta oikeastaan kaikki alkoi paljon 
aikaisemmin.

Kasvoin Pohjois-Suomessa isän, äidin ja veljen kanssa. 
Isä oli kausijuoppo, ja hän saattoi juoda monen kuukauden 
ajan joka päivä ja sen jälkeen olla yhtä pitkään selvin päin. 
Ihmeellistä kyllä hän onnistui pitämään työnsä paikallisessa 
paperitehtaassa.

Miten tämä sitten vaikutti minuun? Asia oli minulle 
hyvin opettavainen, minusta tuli sen myötä hyvin tarkkaa-
vainen ja sopeutuvainen, ja minulle kehittyi valtava herkkyys 
energioita kohtaan. Opin tarkkailemaan ihmistä, jonka 
mielialat vaihtelivat jatkuvasti ja käsittelemään sairasta 
ihmistä. Ratkaisevaa oli isän mielialan vaistoaminen: oli 
tärkeää pysytellä poissa, jos oli vaara saada läksytystä.

Äidin tärkein tehtävä, päivittäistavarakaupassa työsken-
telyn sekä minusta ja veljestä huolehtimisen lisäksi, oli pal-
vella isää ja olla olemassa tätä varten. Äidillä oli vaikea 
lapsuus, eikä hän milloinkaan oppinut rakastamaan itseään 
eikä luottamaan itseensä. Koska hän oli esikuvani ollessani 
pieni, olin nuorena hyvin paljon hänen kaltaisensa.

Kuusivuotiaana olin hyvin vihainen isoveljelleni, joka 
oli varastanut rahaa säästöpossustani. Ajattelin hänestä 
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hyvin pahoja ajatuksia, ja samalla löin itseni pahasti kylpy-
huoneen käsienpesualtaaseen. Samalla hetkellä oivalsin, kuin-
ka energia toimii. Jos lähetän negatiivista energiaa ulospäin, 
se tulee tavalla tai toisella takaisin. En kuitenkaan sisäistä-
nyt asiaa; jatkoin negatiivisen energian lähettämistä, mutta 
se oli kohdistettu pääasiassa minua itseäni kohtaan.

Jo 16-vuotiaana olin alkoholisoitunut. Viina oli kuin lei-
pää. Sitä oli kotona aina saatavilla. Join noin 20-vuotiaaksi 
asti. Silloin poikaystäväni lopetti juomisen, ja se koitui 
minun pelastuksekseni. Yksin juominen oli liian noloa, 
mutta minun teki pitkään mieli alkoholia.

Ensimmäinen tietoinen yhteyteni henkimaailmaan ta-
pahtui vuonna 2005. Tällöin tunnistin kotonani energian, 
johon olin aiemmin yksityisessä istunnossa ollut yhteydes-
sä. Kyseessä oli mies, joka näytti eräänlaiselta shamaanilta. 
Hänen vaatteensa oli tehty eläimennahasta ja turkiksesta. 
Tällöin muistin myös, mitä meedio oli sanonut: ”Sinäkin 
voit tehdä tätä, jos haluat.”

Tiesin, mitä se tarkoitti, mutta pelko oli tiellä. En halun-
nut olla missään tekemisissä henkien kanssa. Miksi MINUN 
pitäisi tehdä sellaista? Moniin kysymyksiin sain vastauk-
sen, mutta siihen kului oma aikansa. Ja monet kysymykset 
ovat edelleen vailla vastausta.

Annika kertoo itsestään

Kasvoin isän, äidin ja kahden isosiskon kanssa Länsi-Götan-
maan maaseudulla. Vanhempani olivat teini-ikäisinä paenneet 
toista maailmansotaa Inkerinmaalta Suomen kautta Ruot-
siin. He olivat rahattomia, saivat töitä tekstiiliteollisuuden 
parista, oppivat ruotsin kielen ja säästivät, jotta saivat ostet-
tua talon. Naapurustossa ei asunut tyttöjä, joten minusta tuli 
poikatyttö. Pidin jalkapallosta ja polttopallosta sekä intiaani- 
ja cowboy-leikeistä. Minua kutsuttiin Olleksi, enkä äidin 
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suureksi harmiksi suostunut pukeutumaan hameeseen. Äiti-
ni ompeli upeita vaatteita: minä sain housuja, paitoja ja 
liivejä. Suomalainen lähetyskirkko oli vanhemmilleni tär-
keä, ja minä kävin ruotsalaisen lähetyskirkon pyhäkoulussa, 
lauloin kuorossa ja olin mukana partiossa.

Kun olin 7-vuotias, äidinäitini kuoli. Tämän jälkeen elä-
mäni oli hyvin erilaista. Äiti oli kokenut monia traagisia 
asioita sodan aikana, ja kun isoäiti – joka oli ollut äidin 
tukipilari – poistui, äidin olemassaolo romahti. Hänestä tuli 
psyykkisesti sairas, ja hän oli hyvin usein mielisairaalassa. 
Hän saattoi olla kotona pitkiä aikoja, mutta hänestä ei tullut 
enää milloinkaan oma itsensä. Minusta tuli valtavan herkkä 
erilaisille energioille ja mukauduin niihin. Olen isälleni ja 
sisarilleni suuressa kiitollisuudenvelassa siitä, että minusta 
kaikesta huolimatta tuli näinkin normaali. He olivat aina 
tukenani. Tullessani vanhemmaksi huomasin, kuinka hauras 
raja on hulluuden ja toisten ulottuvuuksien kanssa seurus-
telun välillä. Äiti pystyi monesti ennustamaan ja näkemään 
asioita, jotka osoittautuivat täysin paikkansapitäviksi.

Opin lukemaan varhain, paljon ennen kouluunmenoa, ja 
kävin nopeasti läpi kaupungin pienen kellarikirjaston lasten-
kirjat. Lukemisesta tuli sekä lohtu että pako todellisuudesta. 
Teini-ikäisenä luin kaikkea Sven Hedinin tutkimusmatkoista 
Carlos Castanedan shamanismia käsitteleviin kirjoihin, joi-
hin ihastuin valtavasti ja joista etsintäni on todennäköisesti 
saanut alkunsa. Ja se on vain jatkunut. Minulla on jo vuo-
sia ollut tunne, että minun on tarkoitus suorittaa joitakin 
tehtäviä, mutten vain ole tiennyt, mitä ne ovat. Nyt tiedän, 
että tämä kirja on yksi näistä tehtävistä ja yksi syistä siihen, 
miksi olen nyt vierailulla Maan päällä. Joka kerran etsii, 
etsii aina.

Annika ja Tuula
Geilo ja Göteborg, joulukuussa 2012
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Annika

Kuinka saatoin tietää isäni kuolemasta samalla hetkellä, 
kun hän todellisuudessa siirtyi toiselle puolelle? Kuinka 
saatoin tuntea sisareni kuoleman samalla hetkellä, kun se 
tapahtui? Molemmat kuolemantapaukset tulivat täysin yl-
lättäen, ja ne tapahtuivat runsaan vuoden sisällä. Ensim-
mäinen, kun olin 27-vuotias. Tämä tapahtui vuonna 1987.

Henkimaailmaan liittyvä kehitykseni alkoi paljon aikai-
semmin, mutta nämä tapaukset sysäsivät minua eteenpäin 
valtavalla voimalla. Etsintäni syveni, enkä pystynyt enää 
kieltämään sitä, että meidän tavallisen maailmamme ja 
henkimaailman välillä on olemassa yhteys ja sisäistä tietoa. 
Nykyään meediokyvyt eivät ole erityisen harvinaisia. Henki-
maailmaa ja spiritismiä kohtaan on kehittynyt aiempaa 
suurempi avoimuus. Tällaisista asioista ei puhuttu ääneen 
25 vuotta sitten. Jopa joogaa pidettiin hieman epäilyttävä-
nä. Ja miten suosittua se nykyään onkaan!

Kiina keväällä 1989 – Annikan kokemukset

Usein henkiset etsintäprosessit saavat alkunsa elämää mullis-
tavista tapahtumista. Vuonna 1989, Pekingin mielenosoitusten 
ja Taivaallisen rauhan aukion verilöylyn aikaan, olin sattu-
malta puoluejohtaja Deng Xiaopingin kotikaupungissa 
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Chengdussa, jossa myös oli mielenosoituksia. Olimme 
päättäneet ystävättäreni kanssa matkustaa omin neuvoin 
Hongkongista Pekingiin junalla, bussilla ja mahdollisesti 
lentokoneella. Olimme molemmat kiinnostuneita Kiinasta. 
Niihin aikoihin monet olivat edelleen pukeutuneet siniseen 
univormuun (Mao-pukuun), ja itsensä ymmärrettäväksi 
tekeminen oli painajaismaista, mutta silloin tällöin onnis-
tuimme löytämään englantia puhuvan ihmisen ja saimme 
kirjoitettua muistiin tärkeitä lauseita. Olimme ajatelleet 
matkustaa maaseudulle vähemmistökansan pariin, mutta 
juuri silloin Ruotsissa oleva äitini sai sairauskohtauksen. 
Siksi päätin jäädä joiksikin päiviksi Chengduun, jotta 
minut saisi puhelimitse kiinni ja jotta pystyin soittamaan 
kotiin, mutta kehotin ystävätärtäni matkustamaan suunni-
telman mukaisesti maaseudulle.

Nousin bussista Pekingin keskustassa päivää verilöylyn jäl-
keen. Tunnelma ei silloin vaikuttanut erityisen uhkaavalta, 
ilmassa väreili pikemminkin jännitys. Nuori englantia pu-
huva kiinalainen tuli luokseni. Hän katsoi hermostuneesti 
ympärilleen ennen kuin puhui minulle. Hän kysyi, tiedet-
tiinkö länsimaissa Pekingin verilöylystä. Keskustelun käy-
minen on lähes mahdotonta maassa, jossa ilmiantaminen 
on yhtä tavallista kuin syöminen.

Vuokrasin polkupyörän voidakseni tutkia ympäristöä, 
mutta kaikki keskustaan johtavat tiet oli tukittu suurilla 
kivikasoilla. Pyöräilin ympäriinsä ja saavuin eräässä puis-
tossa paikkaan, jossa tarjoiltiin teetä. Korkeiden puiden 
varjossa aika oli pysähtynyt ja vanhat Mao-pukuun pukeu-
tuneet miehet joivat niin kuin hidastetussa filmissä. Heitä 
kaukana tapahtuneet ammuskelut eivät tuntuneet liikutta-
van lainkaan.

Jatkoin Wen Shu -buddhalaisluostariin. Muurien sisä-
puolella hiljaisuus oli täydellinen. Muutamia ihmisiä käveli 
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